
แบบฟอร์มเสนอรายชื่อผู้ทรงคุณวุฒิพิจารณาคุณภาพโครงการ
ชื่อโครงการ (ภาษาไทย) 












 (ภาษาอังกฤษ)










คณะรัฐศาสตร์  สาขาวิชา
( การปกครอง
  ( นโยบายสาธารณะ
( ความสัมพันธ์ระหว่างประเทศ




( การปกครองท้องถิ่น
1. ชื่อผู้ทรงคุณวุฒิสังกัดมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
1.1 
ศ./รศ./ผศ./ดร. ชื่อ



สกุล






สังกัดภาควิชา/สาขาวิชา











คณะ/หน่วยงาน




โทรศัพท์ภายใน






โทรศัพท์มือถือ



E-Mail:






 
สาขาที่เชี่ยวชาญ 











ผลงานทางวิชาการ เช่น บทความทางวิชาการที่ตีพิมพ์ระดับชาติหรือระดับนานาชาติ, หนังสือ หรือตำรา (หากมีมากกว่า 5 ผลงานสามารถเพิ่มเติมได้)

1. 













2. 













3. 













4. 













5. 













1.2 
ศ./รศ./ผศ./ดร. ชื่อ



สกุล






สังกัดภาควิชา/สาขาวิชา











คณะ/หน่วยงาน




โทรศัพท์ภายใน






โทรศัพท์มือถือ



E-Mail:






 
สาขาที่เชี่ยวชาญ 











ผลงานทางวิชาการ เช่น บทความทางวิชาการที่ตีพิมพ์ระดับชาติหรือระดับนานาชาติ, หนังสือ หรือตำรา (หากมีมากกว่า 5 ผลงานสามารถเพิ่มเติมได้)

1. 













2. 













3. 













4. 













5. 












1.3 
ศ./รศ./ผศ./ดร. ชื่อ



สกุล






สังกัดภาควิชา/สาขาวิชา











คณะ/หน่วยงาน




โทรศัพท์ภายใน






โทรศัพท์มือถือ



E-Mail:






 
สาขาที่เชี่ยวชาญ 











ผลงานทางวิชาการ เช่น บทความทางวิชาการที่ตีพิมพ์ระดับชาติหรือระดับนานาชาติ, หนังสือ หรือตำรา (หากมีมากกว่า 5 ผลงานสามารถเพิ่มเติมได้)

1. 













2. 













3. 













4. 













5. 












1.4 
ศ./รศ./ผศ./ดร. ชื่อ



สกุล






สังกัดภาควิชา/สาขาวิชา











คณะ/หน่วยงาน




โทรศัพท์ภายใน






โทรศัพท์มือถือ



E-Mail:






 
สาขาที่เชี่ยวชาญ 











ผลงานทางวิชาการ เช่น บทความทางวิชาการที่ตีพิมพ์ระดับชาติหรือระดับนานาชาติ, หนังสือ หรือตำรา (หากมีมากกว่า 5 ผลงานสามารถเพิ่มเติมได้)

1. 













2. 













3. 













4. 













5. 












1.5 
ศ./รศ./ผศ./ดร. ชื่อ



สกุล






สังกัดภาควิชา/สาขาวิชา











คณะ/หน่วยงาน




โทรศัพท์ภายใน






โทรศัพท์มือถือ



E-Mail:






 
สาขาที่เชี่ยวชาญ 











ผลงานทางวิชาการ เช่น บทความทางวิชาการที่ตีพิมพ์ระดับชาติหรือระดับนานาชาติ, หนังสือ หรือตำรา (หากมีมากกว่า 5 ผลงานสามารถเพิ่มเติมได้)

1. 













2. 













3. 













4. 













5. 












2. ชื่อผู้ทรงคุณวุฒิสังกัดสถาบัน/หน่วยงานอื่น ๆ
2.1
ศ./รศ./ผศ./ดร. ชื่อ




สกุล






วุฒิการศึกษาสูงสุด ชื่อวุฒิ





 วิชาเอก





วุฒิการศึกษารองลงมา ชื่อวุฒิ




 วิชาเอก





หน่วยงานที่สังกัด ภาควิชา/สาขาวิชา







 




 คณะ/หน่วยงาน








 

โทรศัพท์หน่วยงาน



โทรศัพท์มือถือ






E-Mail: 












สาขาที่เชี่ยวชาญ 











ผลงานทางวิชาการ เช่น บทความทางวิชาการที่ตีพิมพ์ระดับชาติหรือระดับนานาชาติ, หนังสือ หรือตำรา (หากมีมากกว่า 5 ผลงานสามารถเพิ่มเติมได้)

1. 













2. 













3. 













4. 













5. 












2.2 
ศ./รศ./ผศ./ดร. ชื่อ




สกุล






วุฒิการศึกษาสูงสุด ชื่อวุฒิ





 วิชาเอก





วุฒิการศึกษารองลงมา ชื่อวุฒิ




 วิชาเอก





หน่วยงานที่สังกัด ภาควิชา/สาขาวิชา







 




 คณะ/หน่วยงาน








 

โทรศัพท์หน่วยงาน



โทรศัพท์มือถือ






E-Mail: 












สาขาที่เชี่ยวชาญ 











ผลงานทางวิชาการ เช่น บทความทางวิชาการที่ตีพิมพ์ระดับชาติหรือระดับนานาชาติ, หนังสือ หรือตำรา (หากมีมากกว่า 5 ผลงานสามารถเพิ่มเติมได้)

1. 













2. 













3. 













4. 













5. 












2.3 
ศ./รศ./ผศ./ดร. ชื่อ




สกุล






วุฒิการศึกษาสูงสุด ชื่อวุฒิ





 วิชาเอก





วุฒิการศึกษารองลงมา ชื่อวุฒิ




 วิชาเอก





หน่วยงานที่สังกัด ภาควิชา/สาขาวิชา







 




 คณะ/หน่วยงาน








 

โทรศัพท์หน่วยงาน



โทรศัพท์มือถือ






E-Mail: 












สาขาที่เชี่ยวชาญ 











ผลงานทางวิชาการ เช่น บทความทางวิชาการที่ตีพิมพ์ระดับชาติหรือระดับนานาชาติ, หนังสือ หรือตำรา (หากมีมากกว่า 5 ผลงานสามารถเพิ่มเติมได้)

1. 













2. 













3. 













4. 













5. 












2.4
ศ./รศ./ผศ./ดร. ชื่อ




สกุล






วุฒิการศึกษาสูงสุด ชื่อวุฒิ





 วิชาเอก





วุฒิการศึกษารองลงมา ชื่อวุฒิ




 วิชาเอก





หน่วยงานที่สังกัด ภาควิชา/สาขาวิชา







 




 คณะ/หน่วยงาน








 

โทรศัพท์หน่วยงาน



โทรศัพท์มือถือ






E-Mail: 












สาขาที่เชี่ยวชาญ 











ผลงานทางวิชาการ เช่น บทความทางวิชาการที่ตีพิมพ์ระดับชาติหรือระดับนานาชาติ, หนังสือ หรือตำรา (หากมีมากกว่า 5 ผลงานสามารถเพิ่มเติมได้)

1. 













2. 













3. 













4. 













5. 












2.5
ศ./รศ./ผศ./ดร. ชื่อ




สกุล






วุฒิการศึกษาสูงสุด ชื่อวุฒิ





 วิชาเอก





วุฒิการศึกษารองลงมา ชื่อวุฒิ




 วิชาเอก





หน่วยงานที่สังกัด ภาควิชา/สาขาวิชา







 




 คณะ/หน่วยงาน








 

โทรศัพท์หน่วยงาน



โทรศัพท์มือถือ






E-Mail: 












สาขาที่เชี่ยวชาญ 











ผลงานทางวิชาการ เช่น บทความทางวิชาการที่ตีพิมพ์ระดับชาติหรือระดับนานาชาติ, หนังสือ หรือตำรา (หากมีมากกว่า 5 ผลงานสามารถเพิ่มเติมได้)

1. 













2. 













3. 













4. 













5. 












ลงชื่อ




ผู้เสนอ
                                                   (




)

แบบวิจัย รศ.3 








